КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
(комитет образования Узловского района)

ПРИКАЗ

27.01.2016 № 24/1-д
г. Узловая

Об устранении недостатков, выявленных в ходе рассмотрения результатов
независимой оценки качества образовательной деятельности образовательных

учреждений, подведомственных комитету образования администрации
муниципального образования Узловского района

Рассмотрев результаты независимой оценки качества образовательной
деятельности образовательных учреждений, подведомственных комитету образования
администрации муниципального образования Узловский район, в соответствии с частью
10 статьи 95.2 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений до 01.05.2016 устранить
недостатки, выявленные в ходе рассмотрения результатов независимой оценки качества
образовательной деятельности образовательных учреждений:

1.1. Обеспечить размещение на сайтах своих учреждений образовательных
программ элективных курсов, в том числе по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ.

1.2. Организовать дополнение сайтов учреждений следующими разделами,
функциями:

Наименование учреждения Наименование раздела, функции
МКОУ «Центр образования Акимо-
Ильинский» (Мельников В.Е.)

Раздел «образовательные программы» и
функция «обратная связь»

МКОУ СОШ № 9 (Пеньков В.М.) Разделы «структура и органы управления
ОО», «учебный план», «план финансово-
хозяйственной деятельности», функция
«обратная связь»

МБОУ СОШ № 17 (Жемчугова Н.А.) Раздел «учебное расписание», «уровень
образования», функция «обратная связь»

МКОУ ООШ № 25 (Жиляева В.В.) Раздел «учебное расписание», «уровень
образования», функция «обратная связь»

МКОУ ООШ № 27 (Топчиенко В.Н.) Разделы «структура и органы управления
ОО», «учебное расписание», «лицензия на
осуществление образовательной
деятельности», «свидетельство о
государственной аккредитации», функция
«обратная связь»

МКОУ ООШ № 29 (Шолина В.И.) Разделы «учебное расписание»,
«локальные нормативные акты», функция
«обратная связь»

МКОУ ООШ № 30 (Мальцев Ю. А.) Разделы «информация об уровне
образования и формах обучения», «план
финансово-хозяйственной деятельности»,
«локальные нормативные акты», функция
«обратная связь»

МКОУ «Центр образования
Смородинский» (Мастеркова В.М.)

Разделы «информация об уровне
образования и формах обучения», «план
финансово-хозяйственной деятельности»,
функция «обратная связь»

МБОУ СОШ № 59 (Дороничева Т.А.) Разделы «информация об учредителе»,
«учебное расписание», «уровень
образования и формы обучения»,
«учредительные документы», «лицензия на
осуществление образовательной
деятельности», «учебный план», функция
«обратная связь»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя председателя

комитета образования Кононову М.С.

Председатель комит

Верно
главный специалист

М.М. Генералова

Е.А.Сафонова